
  

İbrahim Tatlıses'ten FETÖ'cülere ağır
sözler
FETÖ'nün İbrahim Tatlıses'in de başına bela olduğu ortaya çıkmasının ardındanFETÖ'nün İbrahim Tatlıses'in de başına bela olduğu ortaya çıkmasının ardından
ünlü türkücüden yeni bir açıklama geldi.ünlü türkücüden yeni bir açıklama geldi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ'nün kendisiyle uğraşmasının nedeninin himmet vermemesi olduğunu belirten
Tatlıses, şunları söyledi:

"BU KAN EMİCİLER, HİLE HURDAYLA HER ŞEYİ YAPTI""BU KAN EMİCİLER, HİLE HURDAYLA HER ŞEYİ YAPTI"

"Bu kan emiciler, hile hurda ile her şeyi yaptı. Beni vurdurdu, her şeyimi almaya kalktı."Bu kan emiciler, hile hurda ile her şeyi yaptı. Beni vurdurdu, her şeyimi almaya kalktı.
İzmir Folkart'ta oturduğum dairemi, Urfa'daki tarlamı ve hatta şirketten alıp anamınİzmir Folkart'ta oturduğum dairemi, Urfa'daki tarlamı ve hatta şirketten alıp anamın
altına verdiğim arabayı bile haciz edip beni tamamen silmek için her şeyi yaptılar.altına verdiğim arabayı bile haciz edip beni tamamen silmek için her şeyi yaptılar.
Bunun nedeni FETÖ'ye himmet parası vermemem ve sayın Cumhurbaşkanımıza olanBunun nedeni FETÖ'ye himmet parası vermemem ve sayın Cumhurbaşkanımıza olan
sevgi, saygı ve hayranlığım.sevgi, saygı ve hayranlığım.

"ANAMA ŞİRKETİMDEN ALIP VERDİĞİM ARACA KADAR HACİZ ETTİLER""ANAMA ŞİRKETİMDEN ALIP VERDİĞİM ARACA KADAR HACİZ ETTİLER"

Bu acımasızlar yalan dolan ve sahte belgelerle her şeyi yaptılar. Anama şirketimdenBu acımasızlar yalan dolan ve sahte belgelerle her şeyi yaptılar. Anama şirketimden
alıp verdiğim araca kadar haciz ettiler. İlahi adalete güveniyorum ve gerçeklerinalıp verdiğim araca kadar haciz ettiler. İlahi adalete güveniyorum ve gerçeklerin
ortaya çıkacağına yüzde 100 eminim."ortaya çıkacağına yüzde 100 eminim."

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Adanalı dış ticaret uzmanı mobil otoAdanalı dış ticaret uzmanı mobil oto
yıkamacı olduyıkamacı oldu
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Taraftar değil haberciyiz!
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